
Diabetes Forum in ASAKAの
ご案内 

謹啓 

 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記のテーマにて、「Diabetes Forum in ASAKA」を下記の如く開催
させて頂く運びとなりました。 

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

日 時 2018年 7月 6日 （金） 19：00～20：45 

会 場 

共催：MSD株式会社／アステラス製薬株式会社 

※会終了後に情報交換会を準備しております。 

※先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、 

ご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますのでよろしくお願い致します。 

ベルセゾン 
埼玉県新座市東北2－27－14 TEL：（048）475-1122 

選択的DPP-4阻害剤/選択的SGLT2阻害剤 配合剤 スージャヌ配合錠について アステラス製薬(株) 

製品紹介 

｢SGLT2阻害薬併用療法への期待（仮）｣ 

三浦医院 院長 三浦 志朗 先生 

 ＴＭＧあさか医療センター 内科 中嶋 邦博 先生 

座 長 

演者 1 

Lecture 1 （19:15～19:45） 

「日本人2型糖尿病治療におけるSGLT2阻害剤の位置付け 

              ～DPP4阻害薬併用症例を含めて～｣ 

根岸内科代謝クリニック 院長 根岸 清彦 先生 

三浦中央医院 院長 瀧端 正博 先生  

座 長 

演者 2 

Lecture 2 （19:45～20:45） 

（19:00～19:15） 


